
COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
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PLANIMETRIA DI DETTAGLIO
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

COROGRAFIA

Fig.1

scala 1:10.000

N=4802422

VILLA
VITIGNANO

PIANELLAPENSIERI
DI SOPRA

PENSIERI
DI SOTTO

(N.9)

ARGIANO

PORTO

331.2

317.0

318.8

329.1

334.9

343.9

341.0

300

25
0

30
0

25
0

222.0

226.9

280.5

259.8

278.6

283.6

284.6
296.9

303.6

309.6

299.0

241.7

268.0

255.7

267.9

289.3

291.3

298.0

266.3

293.8

217.6

232.7 226.7
226.1

224.6

228.7

226.8

282.7

270.6

261.9

247.2

236.1

219.4

219.9

222.6

225.1

223.9

222.0

29
70

20
N=

48
02

42
2

PIANELLA

DI SOTTO

PODERE
METRANOMOLINO DELLE

BAGNAIE

MINIERA
DI FRASTA

DI
MONTEVARCHI

(N.408)

TORRENTE
ARBIA

TO
RRENTE

POGGIO

CASANUOVA

11

CASANUOVA

FORNACE

FRASTA

CAPANNO

PIANELLINA

217.6

214.0

228.2

216.4

242.6

262.1

255.0

252.8

236.6

213.4

210.7

211.8

210.1

214.6

233.2

234.0

226.1
232.4

287.2

269.3

257.1

244.1

222.2

223.6

225.3

228.2

273.6

272.0

283.0

289.6

285.1

267.1
254.9

251.8

247.3

243.9

229.6

223.2

247.1

243.7

232.9

224.8

222.1

217.9

218.8

217.2

217.7

215.2
216.7

213.6

223.4

244.5
244.2

237.6

238.6

241.2

252.7

263.1

§
Confine comunale

Area in studio



PIANELLA

PODERE
METRANOMOLINO DELLE

BAGNAIE

MINIERA
DI FRASTA

DI
MONTEVARCHI

(N.408)

TORRENTE
ARBIA

TO
RRENTE

POGGIO

CASANUOVA

11

CASANUOVA

FORNACE

FRASTA

CAPANNO

217.6

214.0

228.2

216.4

242.6

275.5

268.9

262.1

255.0

252.8

236.6

213.4

210.7

211.8

210.1

214.6

233.2

234.0

226.1
232.4

287.2

269.3

257.1

244.1

222.2

223.6

225.3

228.2

273.6

266.5

272.0

283.0

289.6

285.1

267.1
254.9

251.8

247.3

243.9

229.6

223.2

247.1

243.7

232.9

224.8

222.1

217.9

218.8

217.2

217.7

215.2
216.7

213.6

223.4

244.5
244.2

238.6

241.2

252.7

N=4802422

PIANELLAPENSIERI
DI SOPRA

PENSIERI
DI SOTTO

(N.9)

ARGIANO

331.2

317.0

318.8

343.9

341.0

222.0

226.9

280.5

259.8

278.6

283.6

284.6
296.9

303.6

299.0

241.7

268.0

255.7

267.9

289.3

291.3

298.0

293.8

217.6

232.7 226.7
226.1

224.6

228.7

226.8

282.7

270.6

261.9

247.2

236.1

219.4

219.9

225.1

223.9

222.0

COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Vincolo Idrogeologico - Regio Decreto 30 dicembre 1923, n.3267
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
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Carta geologica

Fig.4
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Carta Litotecnica

Fig.5

scala 1:5.000

228.7

226.8

236.1

219.4

219.9

MINIERA
DI FRASTA

MONTEVARCHI

(N.408)

TORRENTE

CASANUOVA

FORNACE

FRASTA

226.1
232.4

269.3

257.1

244.1

222.2

247.3

243.9

229.6

223.2

243.7

232.9

224.8

222.1

217.9

218.8

217.2

217.7

215.2
216.7

AQ AQ

AQ

AQ

AQ

GM13tf

SM12

SM12

NRcos

SM12

OL25ec

SUBSATRATO NON RIGIDO
NRcos

TERRENI DI COPERTURA

GM13tf
OL25ec

SM12

Confine comunale

§
Dati geognosici
AQ Pozzi con stratigrafia

AQ DPSH - Prova penetrometrica dinamica

Area in studio



COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
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Carta geomorfologica

Fig.6

scala 1:5.000Forme di dilavamento e dissoluzione
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Carta idrogeologica e della sensibilità degli acquiferi

Fig.7
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Carta delle aree allagabili

Fig.8
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Carta della pericolosità idraulica (DPGR 53/R 2011)
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§

Calssi di pericolosità idraulica
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Carta della pericolosità geologica (DPGR53/R 2011)

Fig.10

scala 1:2.000
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aree in cui sono presenti fenomeni
franosi inattivi e stabilizzati (naturalmente
o artificialmente); aree con elementi 
geomorfologici, litologici e giaciturali
dalla cui valutazione risulta una bassa
propensione al dissesto; corpi detritici
su versanti con pendenzeinferiori al 25%.
                       

PERICOLOSITA' GEOLOGICA MEDIA (G.2)

aree in cui sono presenti fenomeni
quiescenti; aree con potenziale 
instabilità connessa alla giacitura,
all'acclività, alla litologia, alla 
presenza di acque superficiali 
e sotterranee, nonché a processi 
di degrado di carattere antropico;
aree interessate da intensi fenomeni
erosivi e da subsidenza; aree 
caratterizzate da terreni con scadenti 
caratteristiche geotecniche; corpi detritici
su versanti con pendenze  superiori 
al 25%.                    

PERICOLOSITA' GEOLOGICA ELEVATA (G.3)

Area in studio
Confine comunale



COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Carta di Adeguamento al PAI del Fiume Ombrone

Fig.11

scala 1:2.000
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Carta dei dati di base

Fig.12

scala 1:5.000
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Carta delle MOPS e delle frequenze fondamentali 
dei depositi (DPGR53/R 2011)

Fig.13

scala 1:2.000
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COMUNE DI GAIOLE IN CHIANTI
Pianella

Carta della Pericolosità Sismica (DPGR53/R 2011)

Fig.14

scala 1:2.000
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